MACHADO DA SILVA no 657º 
CURSO SOBRE INÍCIO DA SESSÃO 
LEGISLATIVA - PLANEJAMENTO, 
ORGANIZAÇÃO E CONDUÇÃO DOS 
TRABALHOS PARLAMENTARES que 
acontecerá nos dias 20, 21, 22 e 
23 de janeiro de 2026, na cidade 
de Belo Horizonte/MG., no valor 
global de R$ 4.170,00 (quatro mil 
e cento e setenta reais), relativo 
ao custo de 03 (três) inscrições, 
fundamentado no parecer jurídico 
da Procuradoria Geral, 
consubstanciado na Lei 
14.133/2021, art. 74. 
CÓD. CIDADES: 
2026.042L0200001.10.0002 e 
2026.042L0200001.10.0003 

Linhares - ES, 14 de janeiro de

[...]

purificadores de água, abrangendo, higienização, 
fornecimento e substituição de filtros, módulos 
retentores bacteriológicos e demais insumos 
necessários, visando garantir o pleno funcionamento 
e a qualidade da água consumida na Câmara 
Municipal de Linhares/ES.
VALOR ESTIMADO TOTAL: R$ 11.168,60 (onze mil 
cento e sessenta e oito reais e sessenta centavos).

A proposta de Preços deverá ser entregue na 
Diretoria de Suprimentos da Câmara Municipal de 
Linhares, sito no endereço Avenida José Tesch, 1021, 
Centro, Linhares/ES, CEP 29900-220, de segunda à 
sexta-feira, das 8 às 17h ou pelo e-mail:

[...]

LIMA MIRANDA e ANTÔNIO CESAR MACHADO DA 
SILVA no 657º CURSO SOBRE INÍCIO DA SESSÃO 
LEGISLATIVA - PLANEJAMENTO, ORGANIZAÇÃO E 
CONDUÇÃO DOS TRABALHOS PARLAMENTARES que 
acontecerá nos dias 20, 21, 22 e 23 de janeiro de 
2026, na cidade de Belo Horizonte/MG., no valor 
global de R$ 4.170,00 (quatro mil e cento e setenta 
reais), relativo ao custo de 03 (três) inscrições, 
fundamentado no parecer jurídico da Procuradoria 
Geral, consubstanciado na Lei 14.133/2021, art. 74.
CÓD. CIDADES: 2026.042L0200001.10.0002 e 
2026.042L0200001.10.0003

Linhares - ES, 14 de janeiro de 2026